平成 28 年 11 月 30 日

 各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 5 7 9 3 - 1 3 0 0

取締役の就任辞退に関するお知らせ

平成28年11月29日開催の当社第12回定時株主総会において取締役２名選任が承認可決されましたが、

下記のとおり取締役１名からの就任辞退の申出がありましたので、お知らせいたします。

記

１．辞退の理由

   一身上の都合によるもの。

２．辞退する取締役の氏名及び役職

   黒田 喜久（社外取締役）

３．辞退日

   平成 28 年 11 月 29 日

４．その他

   当該取締役の辞退後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上